中华医学会第二十次全国医学遗传学学术年会

参会通知（第二轮）

医学术便函[2023]第128号

各有关医疗单位及各位代表：

由中华医学会、中华医学会医学遗传学分会和中国遗传学会人类与医学遗

传专业委员会联合主办，贵州省医学会、贵州省医学会生殖医学与遗传学分会、

贵州省人民医院承办的中华医学会第二十次全国医学遗传学学术年会受疫情影

响，延期至 2023 年 5 月 18-20 日在贵州省贵阳市召开。本次大会将以“遗传病

基础研究及临床转化”为主题，就疾病的遗传学病因、发病机制、基因诊断与

治疗技术的重要进展及临床应用等进行学术交流。本次会议拟邀请海内外知名

学者与专家参会，将设置多个专题分组报告和青年学者论坛。诚挚邀请国内外

从事医学遗传学教学、科研和临床服务的专家学者、临床医生及研究生积极参

会！

现将参会具体事宜通知如下：

一、会议时间及地点：

时间：2023年5月18日-20日

18日全天报到，时间：9:00-21:00；19日-20日全天会议。

报到地点：贵阳市贵州饭店贵宾楼一层大堂

会议地点：贵阳市贵州饭店会议中心

地址：贵州省贵阳市云岩区北京路66号，0851-86822888

二、论文交流：

会议日程及论文录取情况可以到会议网站查询，如您的论文经大会学术委员

会专家审定被录用为论文发言，请按时出席并按要求作好相关准备。

三、注册费：

会议注册费800元/人，学生代表400元（凭有效期学生证），可在会议网站

缴费，也可以报到现场缴费。

四、参会注册：

1、网上注册：

本 次 会 议 开 通 网 上 会 议 注 册 系 统 ， 请 代 表 登 录 大 会 会 议 网 站

https://mg2022.tiemeeting.com，点击“参会注册”按钮，进行会议注册和酒店

预订的网上提交。如没有投稿或从未注册过的代表，请先注册系统新用户（往年

参加过此会议的代表，请直接使用往年的账号与密码），然后登陆系统进行会议

注册和酒店预订的网上提交。

投稿查询及注册咨询联系人：张亚琳、彭  勃

电话：010-6925 1615

手机：13717553729  15501235050

邮箱：cmamg1986@126.com

2、注册确认函:

秘书处收到注册信息后，后台将自动向您的电子邮件寄发“注册确认函”，

对注册情况予以确认。

3、住宿预定：

会议注册费不包括住宿费用，会议提供住宿安排，费用自理，按规定回单位

报销。需要住宿的代表请到大会官网（https://mg2022.tiemeeting.com）预订，

会议酒店名称及价格已在会议网站上公布，各类房型、数量、价格不等，先订先

得。房间预留以完成全部房费的支付,并收到大会订房管理中心提供的《订房确

认单》为准。根据预订先后及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保

证完全按照要求安排预订。未能会前缴纳房费的代表只能根据现场剩余房型尽量

协调解决，但不保证住房。

五、交通安排

本次会议不安排接送站，请代表自行安排好行程。会议期间组委会将安排往

返于其他会议酒店与贵阳饭店之间的班车，不提供非会议酒店与贵阳饭店之间的

交通。机场及车站至会场交通路线（来自百度地图，仅供参考）：

1、贵阳龙洞堡国际机场：

线路 1 出站打出租车约 28 分钟／约 16 公里，价格约 36 元。

线路 2 乘坐轨道交通 2 号线（白云北路方向），至喷水池站下车，站内转

乘轨道交通 1 号线（窦官方向），北京路站（D 口出）下车，出口左侧即贵州

饭店。

2、贵阳站：

线路 1 出站打出租车约 17 分钟／约 5.5 公里，价格约 13 元。

线路 2 乘坐轨道交通 1 号线（窦官方向），北京路站（D 口出）下车，出

口左侧即贵州饭店。

3、贵阳东站：

线路 1 出站打出租车约 20 分钟／约 15 公里，价格约 35 元。

线路 2 出站乘坐 271 路公交车，北京路站下车，步行 520 米到达酒店。

4、贵阳北站：

线路 1 出站打出租车约 12 分钟／约 7 公里，价格约 16 元。

线路 2 乘坐轨道交通 1 号线（小孟工业园方向），北京路站（D 口出）下

车，出口左侧即贵州饭店。

六、大会秘书处：

1、贵州省人民医院  黄盛文 教授

联系方式：0851-85606087，swhuang@gzu.edu.cn

2、中华医学会医学遗传学分会  熊  符 教授

联系方式：020-61648510，xiongfu@smu.edu.cn

3、中华医学会学术部  李兆晖

联系方式：010-2172 1249，cma_lzh@126.com

中华医学会学术会务部  中华医学会医学遗传学分会

2023 年 2 月 20 日